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ATOPIGO Balsam emolientowy do ciała 150g
 

Cena: 43,20 pln

Opis słownikowy

Producent CHEMA RZESZÓW

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Balsam do ciała o bogatej w emolienty formule przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry, zwłaszcza wrażliwej, suchej i
podrażnionej, także skóry atopowej. Może być stosowany od 1. dnia życia.

Produkt zawiera naturalny olej z pestek śliwki i olej lniany oraz masło awokado, które dostarczają skórze niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych, wspomagających odbudowę ochronnej bariery hydrolipidowej naskórka i przywracają fizjologiczne funkcje skóry.

Ponadto po aplikacji, kompatybilny ze skórą naturalny kompleks kwasów tłuszczowych z oliwy z oliwek integruje się ze skórą i
odtworzona zostaje fizjologiczna organizacja lipidów naskórka i barierowe funkcje skóry.

W swoim składzie produkt zawiera glicerynę, która zatrzymuje wodę w skórze i chroni przed jej utratą, oraz łagodzące podrażnienia i
wspomagające regenerację skóry panthenol, alantoinę i witaminę E.

Produkt jest odpowiedni do stosowania wtedy kiedy skórze brakuje równowagi, po każdej kąpieli, zwłaszcza podchlorynowej z
zastosowaniem wyrobu Atopigo® Koncentrat do kąpieli, w pielęgnacji skóry atopowej oraz jako uzupełnienie leczenia
farmakologicznego w okresie zaostrzeń atopowego zapalenia skóry.

Balsam hypoalergiczny o fizjologicznym pH, testowany dermatologicznie pod nadzorem pediatry. Nie zawiera parabenów, barwników i
substancji zapachowych.

Działanie:
- Przywraca komfort skórze.
- Kompleksowo pielęgnuje i koi skórę przynosząc natychmiastową ulgę.
- Długotrwale i głęboko nawilża skórę, przyspiesza regenerację, łagodzi objawy suchości i swędzenia skóry.
- Zastosowanie po kąpieli wspomaga zatrzymanie maksymalnej ilości wilgoci w skórze.
- Łagodzi objawy atopowego zapalenia skóry, minimalizuje świąd i zapobiega nawrotom choroby.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- Szybko się wchłania, nie pozostawia tłustego filmu, jedynie warstwę ochronną.
- Przy regularnym stosowaniu zapobiega nawrotom suchości skory.

Sposób użycia:

Skóra atopowa:
Stosować przynajmniej dwa razy dziennie. Szczególną uwagę zwrócić na partie ciała, które wymagają odpowiedniego nawilżenia i
natłuszczenia.

Po kąpieli (zarówno w wannie jak i pod prysznicem) stosować zgodnie z zasadami metody Na Mokro i Na Sucho (po kąpieli osuszyć
skórę poprzez delikatne przykładanie ręcznika, balsam aplikować na wilgotną skórę natychmiast, w ciągu maksymalnie 3 minut po
kąpieli).

Skóra normalna:
Stosować w razie potrzeby, zawsze wtedy kiedy skóra jest sucha, pozbawiona komfortu, swędząca i podrażniona.

Składniki/Ingredients: Aqua, Prunus Domestica Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Panthenol, Glycerin, Persea Gratissima Oil,
Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Hydrogenated Vegetable Oil, Allantoin, Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Citric Acid,
Tocopheryl Acetate, Tocopherol.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem słonecznym.
Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy.

Opakowanie: 150 g
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